[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2014 г. №  86
с. Усть – Ницинское

О признании утратившим силу решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 29.08.2011 № 170 «Об утверждении Положения об организации подготовки, переподготовки и повышения квалификации главы Усть-Ницинского сельского поселения, депутатов Думы, а также профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих Усть-Ницинского сельского поселения и работников муниципальных учреждений Усть-Ницинского сельского поселения»
      В соответствии с пунктом 8.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 26.12.2008 № 146-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

     1. Решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 29.08.2011 № 170 «Об утверждении Положения об организации подготовки, переподготовки и повышения квалификации главы Усть-Ницинского сельского поселения, депутатов Думы, а также профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих Усть-Ницинского сельского поселения и работников муниципальных учреждений Усть-Ницинского сельского поселения признать утратившим силу.
      2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения.

	И.о. председателя Думы

Усть-Ницинского

сельского поселения

                 Г.Н. Жирякова

	И.о. Главы Усть-Ницинского

сельского поселения
           Н.Г. Волохина